[image: image1.jpg]

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ
	13 ноября  2011г.

	            № 14/45

г. Волчанск
	Об утверждении смет Участковых избирательных комиссий

по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва 4 декабря 2011 года

Руководствуясь статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением Волчанской городской территориальной избирательной комиссии от 10 ноября 2011 года № 13/40, Волчанская городская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Утвердить сметы участковых избирательных комиссий на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Российской Федерации шестого созыва (сметы прилагаются).

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Свердловской области, органам местного самоуправления, участковые избирательные комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии С.Б. Ялонскую.

	Председатель
Волчанской городской территориальной избирательной комиссии

	С.Б. Ялонская

	Секретарь
Волчанской городской территориальной избирательной комиссии

	Е.И. Михеева